
 REGISTRO UFFICIALE: PROTOCOLLO in Uscita, N.3652, data: 19/12/2016 

 

 

 Minis te ro  del l ’ Ist ruzione,  de l l ’Universi tà  e  del la  Ricerca  
Uff i c io  Scolast i co Regionale per la Toscana 

Ufficio  IX  Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 
Sede di Lucca 

 

 

Responsabile del procedimento 
 Duccio Di Leo 

E mail: duccio.dileo.po@istruzione.it 
Tel. +39 0583422228 

 

� Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
� 0583/4221 - � Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: usplu@postacert.istruzione.it 
Web: http://www.usplucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice AOO:AOOUSPLU 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità ordinaria: 

SGUC9B 

Referente: 
Carmela Barabino Vanda 
E mail: carmela.vanda@istruzione.it 
Tel.n. + 39 0583 422210 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

Vista la legge n. 124/99 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 

Visto il D.M. n. 235/2014, concernente l’aggiornamento ed integrazione delle graduatorie ad esaurimento del 

personale docente ed educativo per il triennio 2014/17; 

Visto i propri decreti n.3583 del 12.12.2016 e n.3618 del 14.12.2016, con il quale sono state pubblicate le 

graduatorie definitive ad esaurimento del personale docente ed educativo di ogni ordine e grado per l’anno 

scolastico 2016/2017; 

ACCERTATI  alcuni errori materiali;  

RITENUTO NECESSARIO  rettificare le predette graduatorie definitive, avvalendosi del potere di autotutela 

concesso alla Pubblica Amministrazione 

DISPONE 

Per i motivi citati in premessa:  

Nome e cognome Data di nascita graduatoria rettifiche 

ALFEO ENZA  27.08.1957 EEEE non in possesso del titolo di 

specializzazione 

BERTOLA CLIZIA 

MARIA SOLE 

23.09.1987 DA_ A037 A036 

CASSETTARI MARIA 

GRAZIA 

18.10.1981 EEEE da punti  49 a punti 52 

esclusa dall’elenco lingua inglese primaria 

CASTRO 

MARIANGELA 

07.04.1954  AAAA inserita sostegno  minorati pisc. vista udito 

CASTRO 

MARIANGELA 

07.04.1954  EEEE inserita sostegno  minorati pisc. vista  udito 

GEMIGNANI GIULIA 22.12.1981 A043/A050 31/19 



 REGISTRO UFFICIALE: PROTOCOLLO in Uscita, N.3652, data: 19/12/2016 

 

 

 Minis te ro  del l ’ Ist ruzione,  de l l ’Universi tà  e  del la  Ricerca  
Uff i c io  Scolast i co Regionale per la Toscana 

Ufficio  IX  Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 
Sede di Lucca 

 

 

Responsabile del procedimento 
 Duccio Di Leo 

E mail: duccio.dileo.po@istruzione.it 
Tel. +39 0583422228 

 

� Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
� 0583/4221 - � Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: usplu@postacert.istruzione.it 
Web: http://www.usplucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice AOO:AOOUSPLU 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità ordinaria: 

SGUC9B 

Referente: 
Carmela Barabino Vanda 
E mail: carmela.vanda@istruzione.it 
Tel.n. + 39 0583 422210 

 

 

 

Con espressa salvezza di revocare, annullare e rettificare il presente inserimento all’esito del contenzioso in atto. 

Avverso il presente decreto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 

dall’ordinamento vigente. 

Il presente decreto è pubblicato sul sito di questo Ufficio  www.usplucca.it  che avrà valore di notifica agli  

interessati. 

 

Il DIRIGENTE 
Dott.ssa Donatella Buonriposi 

 (firma sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.lgs n.39/1993) 

 

CHICCA ROMINA 16.06.1981 AAAA/EEEE 13/97  inclusa nell’elenco del sostegno 

scuola Infanzia 

FERRARA RITA 25.07.1967 EEEE da punti 74 a p. 80 

 

LANZA IVANA 

ANNA 

31.07.1983 EEEE da punti 45 a p. 43 

LAZZARINI LARA 24.03.1975 A059 inclusa nel sostegno suola secondaria di I^ 

grado 

PUCCIONI 

FEDERICA 

07.12.1979 A345/A346 punti 21-A345/ P.31 A346 

NANNINI CHIARA 05.12.1991 EEEE Inserita nell’elenco lingua inglese 

CRISTIANI MIRCO 19.06.1966 A031 punti 74 

SANTILLO MARIA 

CRISTINA 

16.02.1979 A050 Punti 20 

LORENZETTI 

FRANCESCO 

12.12.1966 A031 punti 89 


